VALUE Panneau de brassage Cat.6A (Classe EA) 19",
24 ports, blindé, noir

Numéro d'article 26.99.0364 \/\
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 26.99.0364

EAN (piece unique) 7630049628717

Panneau de brassage 19" 1U pour montage dans des armoires 19", avec pattes de
montage

* Le panneau de brassage VALUE Cat.6a 19" satisfait les exigences de la Cat. 6/Classe EA en
lien permanent et est idéal pour les réseaux 10 Gigabit Ethernet

» Raccordement des cables par I'arriere par pince LSAplus avec code de couleur imprimé
selon EIA/TIA568

* Boitier et couvercle en acier

* Couleur: noir

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Technique de raccordement TP

Types de produits Panneau de brassage Cat.6A / Class EA
Couleur noir

Type de protection blindé

Qualité de transmission ~ Cat6A / Class EA
Systeme d'armoire Technique 19"-/10"
Nombre de ports 24

Raccordement de cable Krone LSAplus



Attribution
Montage modulaire
Matériel (boitier)
Embout de soulagement
Unité de hauteur
Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

EIA/TIA 568A & 568B

non
Acier

oui

1U

44.5 mm
482.5 mm
100 mm
1472.7 g
50 mm
140 mm
500 mm
1.7 kg



